1\{АриЙ эл рЕсII}ъликы}{
СЛМЫРЫК_ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

спорт дл т}тизм
миЕистЕрствыжtЕ

МИНИСТЕРСТВО
молодЕжноЙ IIолитики,

спортА и т}aризмА
рЕс[туБJlики мАриЙ эл

шiдык прикАз

Ns ,.J €6

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной политики,
спорта и туризма Республики Марий Эл

от 17 марта 2020 г. ЛЬ 231

В целях исполнения Указа Главы Республики УIарий Эл
от 29 мая 202О г. лгs 1l1 (о внесении изменений в Указ Главы Республики
Марий Эл от 17 марта2020 г. J\гч 39> п р и к а з ы в аю:

1. Внести в приказ Минспорттуризма Республики Марий Эл
от |7 марта 2020 г. ЛЬ 231 (О запрете проведения на территории
Республики Марий Эл физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий> следующие изменения в пункте 1 слова <З 1 мая> ЗаМениТЬ

словами к21 июня>.

И.о. министра М.Камаев

0{}2ý1?